
 
 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubomi 

 ZAPRASZA  DO UDZIAŁU W  PROJEKCIE UNIJNYM 

      „LEPSZE JUTRO” - OPS Lubomia 

UWAGA! RODZICE POSZUKUJĄCY  PRACY LUB CHCĄCY PODNIEŚĆ SWOJE  

KWALIFIKACJE ZAWODOWE, WYCHOWAWCZE LUB OSOBY 

NIEPEŁNOSPRAWNE LUB KOBIETY 50 + 

Od stycznia do grudnia 2017 r. Gmina Lubomia poprzez Ośrodek Pomocy Społecznej 

(OPS) w Lubomi w partnerstwie z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w  Wodzisławiu 

Śl.  będzie realizatorem  projektu unijnego pt. Lepsze jutro” w ramach działania 9.1.6. 

Program aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym – projekty 

pozakonkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 realizowanego poprzez  Program Aktywności Lokalnej w gminie Lubomia, 

mający na celu aktywizację zawodową uczestników projektu oraz aktywizację społeczną nie 

tylko samych uczestników , ale także członków ich najbliższego otoczenia /rodziny. 

W związku z tym OPS zaprasza do udziału w tym projekcie : 

-całe rodziny, szczególnie rodziny szukające wsparcia w zakresie wychowywania 

dzieci, przemocy w rodzinie, wejścia na rynek pracy 

-osoby 50+ 

-osoby niepełnosprawne 

 

Uczestnicy projektu będą mieć możliwość bezpłatnego ukończenia KURSÓW 

ZAWODOWYCH  (np. prawa jazdy kat. B, wózków widłowych, spawania ,palacza CO). 

Będą także bezpłatnie korzystać z WARSZTATÓW: psychologicznych, prawnych , 

artystycznych, szkoły dla rodziców, spotkań z terapeutą ds. uzależnień, kursów  edukacyjnych 

i innych (np. pierwszej pomocy przedlekarskiej, równości szans kobiet i mężczyzn). 

 Projekt oferuje także bezpłatne  rodzinne WYCIECZKI  krajoznawcze, rajdy, pikniki  

i imprezy okolicznościowe, a także WSPARCIE DOCHODOWE w formie zasiłków 

celowych. 

W czasie warsztatów  serwowany jest catering. 

 

Do udziału w projekcie w pierwszej kolejności zostaną zakwalifikowane osoby 

poszukujące pracy, nieaktywne społecznie lub  mające problemy wychowawcze lub  dotknięte 



 
przemocą w rodzinie lub niepełnosprawne, korzystające lub kwalifikujące się do pomocy 

społecznej. 

Od uczestników projektu oczekujemy zaangażowania w zajęciach ,  a także pomocy  

w przygotowywaniu lokalnych imprez, spotkań, warsztatów. 

Uwaga! W trakcie trwania zajęć rodzice będą mieć możliwość oddania małoletnich 

dzieci pod opiekę zatrudnionej przez OPS opiekunki. 

 

Chętnych do udziału w projekcie prosimy o kontakt z pracownikami socjalnymi OPS  

w Lubomi ul. Korfantego 71 od poniedziałku  do piątku w godz. 7,00-14,00 lub w  WDK  

w Syryni ul. 3-go maja 65 w środy w godz. 9,00-11,00.  

Konieczne jest sporządzenie wstępnych ankiet. 

Liczba miejsc ograniczona. 


